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Förvaltningens förslag till beslut 

Medborgarförslaget besvaras med förvaltningens utlåtande.  
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t.f. stadsdelsdirektör avdelningschef 

 

Ärendet 

Ett medborgarförslag inkom den 23 oktober 2015 om namn på 

Hedvig Eleonoras fyra förskolor. Förslagsställaren framhåller 

vikten av att Hedvig Eleonoras fyra förskolor får riktiga namn 

istället för att heta sina adresser. Förslagsställaren påpekar att 

fördelarna med att döpa förskolorna är många och att det är lättare 

att skilja förskolorna åt om de har trevliga namn. Förslagsställaren 

anser att det känns positivare för barnen, föräldrarna och även för 

personalen att kunna använda förskolans namn istället för en adress. 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen Barn och ungdom. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Staden har inga riktlinjer gällande namn på förskolor, det finns 

således inget krav med namn på förskolor utöver adressen. Hedvig 

Eleonora förskolor gör bedömningen att enbart använda gatuadress 

för att undvika sammanblandning utifrån att det finns flera förskolor 

med samma namn i staden.  

 

Förvaltningen instämmer med förslagsställaren att namn på 

förskolan kan ha en positiv inverkan på barn, föräldrar och personal. 
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Error! Use the Home tab to apply Rubrik 1 

to the text that you want to appear here. 

 

Dock har alla avdelningar/grupper i Hedvig Eleonora namn vilket 

innebär att alla barn, föräldrar och personal tex. kan säga: ”Jag går 

på avdelning Rubinen/ jag har mina barn på avdelning Rubinen/jag 

arbetar på avdelning Rubinen.” 

 

Förvaltningens bedömning är att namn på avdelningarna har samma 

positiva inverkan som namn på förskolorna och uppfyller således 

önskemålet om namn på Hedvig Eleonoras fyra förskolor.   

 

Bilaga 

Medborgarförslag om namn på Hedvig Eleonoras fyra förskolor. 


